- 1 -

令和 6 年 12 月 20 日
各 位

会社名 株式会社日本一ソフトウェア
代表者名  代表取締役 世古 哲久

 (コード番号：3851 東証スタンダード市場)
問合わせ先
役職・氏名 取締役管理部長 猿橋 健蔵
電話 058-371-7275

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当社代表取締役を異動することについて決議しま

したので、お知らせいたします。
記

１． 当社代表取締役の異動
（１）異動の理由
代表者1名体制から2名体制へ変更し、経営体制の強化を図ることで、更なる企業価値の

向上を目指してまいります。

（２）異動の内容

氏名 新役職 旧役職

猿橋 健蔵
代表取締役副社長

兼管理部長
取締役管理部長

（３）新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴 所有株式数

猿橋 健蔵
(昭和59年1月20日生)

平成18年 4月
平成27年10月
平成30年 9月

令和 4年 4月
令和 5年 4月
令和 5年 6月

当社入社
当社営業部長
Nippon Ichi Software Vietnam
Co., Ltd. sales manager
当社開発二部長
当社管理部長
当社取締役管理部長（現任）

－

（４）異動予定日
令和7年1月1日

以 上